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İşte kapatılan FETÖ okulları

ABONE OL      

OHAL'de ilk kararname Resmi gazetede yayınlandı. Kapatılan eğitim kurumlarının listesi
yayınlandı. Listede 15 tane de üniversite bulunuyor.
İŞTE O OKULLAR

MALLARI VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Kararname ile kapatılan vakıfların her türlü taşınır ve taşınmaz malları, mal varlıkları, alacakları,
hakları, belgeleri ve evrakları Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne bedelsiz olarak devredilecek. Kapatılan
üniversitelerin ise malvarlıkları ise Hazine'ye devredildi.

KOMİSYON KAPATACAK

Özel ve vakıf sağlık kurum ve kuruluşları, özel öğretim kurum ve kuruluşları ile özel öğrenci yurtları
ve pansiyonları, vakıflar, dernekler, vakıf yükseköğretim kurumları, sendikalar, federasyonlar ve
konfederasyonlar, ilgili bakanlıklarda bakan tarafından oluşturulacak komisyonun teklifi üzerine
bakan onayı ile kapatılacak.

ÖĞRENCİLER DEVLET ÜNİVERSİTESİNE

Kapatılan vakıf üniversitelerinde okuyan öğrenciler YÖK tarafından devlet üniversitelerine
SON DAKİKA
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yerleştirilecek. Öğrenciler vakıf üniversitelerine ödeyecekleri ücreti devlete ödemeye devam
edecekler.

İŞTE O ÜNİVERSİTELER

OHAL'de ilk kanun hükmünde kararname yayınlandı. Kanun
Hükmünde Kararnameyle, 35 sağlık kurum ve kuruluşu, bin 43
özel öğretim kurum ve kuruluşuyla özel öğrenci yurdu ve
pansiyonu, bin 229 vakıf ve dernek, 19 sendika, federasyon ve
konfederasyonla 15 vakıf yüksek öğretim kurumu kapatıldı. İşte
kapatılan üniversiteler:

1- Altın Koza (İpek) Üniversitesi (Ankara)

2- Bursa Orhangazi Üniversitesi (Bursa)

3- Canik Başarı Üniversitesi (Samsun)

4- Selahattin Eyyubi Üniversitesi (Diyarbakır)

5- Fatih Üniversitesi (İstanbul)

6- Melikşah Üniversitesi (Kayseri)

7- Mevlana Üniversitesi (Konya)

8- Şifa Üniversitesi (İzmir)

9- Turgut Özal Üniversitesi (Ankara)

10- Zirve Üniversitesi (Gaziantep)

11- Kanuni Üniversitesi (Adana)

12- İzmir Üniversitesi (İzmir)

13- Murat Hüdavendigar Üniversitesi (İstanbul)

14- Gediz Üniversitesi (İzmir)

15- Süleyman Şah Üniversitesi (İstanbul)
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